

דבר תורה לימי בין המצרים

ימי בין המצרים נחלקים לשני זמנים עיקריים: מ"ז בתמוז עד כ"ט בתמוז ומ-א' באב עד י' באב. להלן, הדברים האסורים והמותרים, עד כ"ט בתמוז:

אשכנזים נוהגים שלא להסתפר ולא לשאת אשה מ"ז בתמוז, ספרדים מסתפרים עד שבת חזון, מותר להשתדך, לכתוב תנאים וכד' מוזיקה, נוהגים בכל השנה לשמוע.

מי שסובל ממתח נפשי, והמוזיקה מפיגה את המתח, יכול לשמוע גם בתשעת הימים, מקלטות, דיסקים או רדיו, ולא ישמע מכלי הנגינה עצמם. כמו כן, יקפיד לשמוע מוזיקה שקטה ולא ניגוני חתונה.

עד כ"ט בתמוז מותר לקנות ולמכור הכל כרגיל אולם נוהגים שלא לחדש בגד בימים אלו, בגלל ברכת שהחיינו, שאי אפשר לומר. אבל בגד פשוט שאין מברכים עליו שהחיינו (גרביים, לבנים וכד'), מותר גם לחדשם. בשבת, אפשר לחדש בגד וללבשו ולברך שהחיינו. בעל משפחה, מותר לקנות רכב ולברך עליו יהטוב והמטיב' (הואיל ומשרת גם את בני הבית) עד כ"ט בתמוז.

מותר להתרחץ ולשחות בבריכה או בים. מותר לטייל, אך רצוי טיול רק במקומות מוסדרים. מותר לשתול, לנטוע או לזרוע כל צמח שרוצים בו. הרב מנשה מלכה רב מקומי מלילות.

השרים נוהרים לעוטף עזה

בימים אלו אנו שוקדים על גיבוש החלטת ממשלה חדשה ומשמעותית לשנים 20-19 שתאפשר המשך פיתוח ושגשוג מועצות העוטף. לצורך כך אנו יוזמים פגישות וביקורים של שרי ממשלה וחברי כנסת שיתמכו בהחלטה.

מחמם את הלב לראות את שרי הממשלה נענים להזמנה ובאים, כדי להביע הזדהות, לעודד - ובעיקר, לתמוך ולסייע.

ביום חמישי ביקר כאן שר הבינוי והשיכון, יואב גאלנט, והשתתף בחנוכת המרכז החדש לצעירים. שר הבינוי, ידיד נאמן שלנו שגם שירת כאן כאלוף הפיקוד, הבטיח לנו כי היישוב החדש שאנחנו פועלים להקים כאן, קום יקום. "זה רק עניין של זמן. פוליטיקה קטנה לא תעצור את זה" אמר השר והוסיף "התשובה שלנו למי שמנסה לפגוע בנו או להבעיר את השדות שלנו - זה התיישבות חוסן וחוזק. הקמת מרכז הצעירים זו התשובה לדברים הללו וגם לאתגרים הצבאיים נדע לתת פתרון".

מרכז הצעירים משותף למרחבים ולשדות נגב היה חזונו של ראש מועצת שדות נגב עוד קודם שנכנס לתפקיד. "לימים הסתבר שהדבר לא היה פשוט לביצוע שכן משרדי הממשלה הציעו לחסוך בעלויות ולחבור

למרכז צעירים הנמצא באחת הערים באזור. אך בשיתוף פעולה ביחד עם מרחבים הצלחנו להקים את המרכז שמציע דברים נפלאים, כמו קורסים ליולדות ואימהות, הכנה לאזרחות למסיימי צבא ושירות לאומי, הכנה לצבא למסיימי תיכון ועוד..”

תודה לצוות מרכז צעירים בניהולה של רעות לנדאו על קיום טקס חנוכת המרכז.



שרת המשפטים שקד מאזינה לביקורת

ביום שלישי הגיעה לביקור שרת המשפטים, איילת שקד. אחד הנושאים החשובים שהועלו בביקור - הקמת יישוב חדש בעוטף, בתחומי שדות נגב. ראש המועצה סיפר על מאות הפניות המגיעות גם אליו ישירות, של משפחות ממרכז הארץ המבקשות לעבור להתגורר בשדות נגב. ראש המועצה ביקש את עזרתה של השרה שקד לזרז את הטיפול בנושא כדי להביא את הקמת היישוב להכרעת הממשלה בהקדם והשרה הבטיחה לעשות ככל שתוכל.

לאחר הפגישה עם ראש המועצה בלשכתו יצאו השניים לפגישה עם תושבים מהאזור. התושבים העלו בחריפות שתי סוגיות המציקות להם - התגובה הזהירה של צהל לטרור העפיפונים ומצוקת החקלאים. החברים, העוסקים בחקלאות, השמיעו ביקורת קשה על מדיניות משרדי הממשלה בכלל ומשרד החקלאות בפרט כלפי החקלאים.

בתגובה לביקורת על היד הרכה נגד משגרי העפיפונים אמר ראש המועצה "אני מבקש לומר בשם תושבי שדות נגב - אנחנו נתמוך בממשלה ובצהל בכל דרך שיבחרו להגיב על טרור ההצתות, גם אם הדבר יביא להסלמה בלחימה".

לזכותה של שרת המשפטים יש לציין כי האזינה בקשב רב לדוברים, גם כשהשמיעו ביקורת קשה, והבטיחה להעביר אותם לגורמים המתאימים.



איך אומרים "מחנה קיץ מרתק" באנגלית?

השבוע התקיים כאן במועצה מחנה קיץ ייחודי - 'סאמר סקול', מחנה דובר אנגלית. 200 ילדים מכל יישובי המועצה השתתפו במחנה עם מדריכים דוברי אנגלית, רבים מהם מארה"ב. הם שוחחו, שיחקו, קיימו דיונים קבוצתיים - ואפילו חלמו - רק באנגלית. שילוב יוצא מהכלל של הנאה עם לימוד השפה והיכרות עם צעירים יהודים ממדינה אחרת.



הנוער העובד והנהנה

השנה חידשנו את העסקת בני הנוער ביישוביהם, בחופשת הקיץ. 200 בני הנוער מועסקים בטיפוח היישובים, גינון, ניקיון מבנים ציבוריים, טיפוח גינות קשישים ועוד. היוזמה באה לאחר שנוכחנו לדעת עד כמה קשה לבני נוער ביישובים הכפריים למצוא תעסוקה מכניסה ומהנה בקיץ.

את הנערים והנערות מלווים מדריכים שגם מסייעים להם בהכשרה מקצועית. והתוצאות, לפי התרשמותנו, טובות מאד. הנערים והנערות נהנים וגם מקבלים הכנסה צנועה. גם היישובים נהנים מהניקיון והטיפוח. שילוב מנצח.



שבת שלום, תמיר עידאן